Договор № 77-0  /2013
«       »                         2013 г.

1. Общие положения

1.1. ООО «Цифра», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Морозова Алексея Юрьевича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

2. Предмет договора

2.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить, работы по изготовлению изделий на условиях настоящего договора согласно приложениям к данному договору.

2.2. Заказчик обязуется принять работы и оплатить их на условиях настоящего договора.

2.3. Совершая данную сделку, стороны исходили из того, что сделка заключена на взаимовыгодных условиях, поэтому имущественных и неимущественных претензий  друг к другу по вопросу кабальности данной сделки не имеют.

2.4. Сторонами принято решение соблюдать конфиденциальность в отношении полученных ими друг от друга или ставших им известными в ходе выполнения обязанностей по настоящему договору информации.

3. Обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязуется исполнить работу в срок, не превышающий 10 рабочих дней с момента поступления денежных средств за данную работу на счет Исполнителя.

3.2. Заказчик обязуется оплатить работу на условиях настоящего договора.

3.3. Изделия передаются Заказчику на территории Исполнителя, возможна организация доставки курьерской службой Исполнителя.
3.4. По окончанию работ Исполнитель обязуется предоставить Заказчику оригинал счета, акт на оказание услуг и унифицированную товарную накладную формы ТОРГ-12.
4. Расчеты

4.1. Цена за единицу изделия определяется в соответствии с тарифами Исполнителя и указывается в соответствующем приложении к настоящему договору на выполнение определенного заказа, а также в выставленном на оплату счете, без учета НДС (на основании статьи 346.12 и 346.13 главы 26.2 НК).

4.2. Датой оплаты является дата зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка Исполнителя.

4.3. Заказчик оплачивает изделия на условиях, указанных в соответствующем приложении к настоящему договору.
4.4. Расчет производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4.5. Заказчик обязуется оплатить изготовление изделия в течение трех банковских дней с момента получения счета.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5.2. За нарушение сроков выполнения работ Заказчик вправе взыскать с Исполнителя неустойку в размере 0,1 % за каждый день просрочки.

5.3. Ни одна из сторон настоящего Договора не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия. Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

5.4. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.

6. Порядок разрешения споров

6.1.  Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего Договора, разрешаются сторонами путем переговоров.

6.2.  В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению Арбитражным судом г. Москвы.

6.3. Положения, не урегулированные настоящим Договором, регулируются положениями действующего законодательства РФ.

7. Срок действия договора

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2013 г.

7.2. Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению сторон.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.4. Договор может быть пролонгирован на следующий год, если ни одна из сторон не уведомила другую о расторжении договора за 30 дней до конца срока действия договора.

7.5. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

8. Реквизиты сторон

	 ООО «Цифра»

Юр. адрес:  127562, г. Москва,

ул. Декабристов, д. 10, корп. 2

ИНН 7715854846 КПП 771501001

Р/С 40702810600740000052 в ОАО

«СМП Банк»  г. Москва

К/С 30101810300000000503,

БИК 044583503

Генеральный директор:
 _____________     / Морозов А.Ю.
	Юр. адрес:
ИНН   КПП

Р/С в

«»
К/С,

БИК

:

 _____________     /

Приложение №  1

к договору № 77-0   /2013 от «    »                   2013 года

1. ООО «Цифра», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Морозова Алексея Юрьевича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящее приложение № 1 к Договору  77-0  /2013 от   _____________ 2013 г. о нижеследующем:

2. Исполнитель обязуется:

	№
	Наименование
	Количество, шт
	Стоимость, руб.

	1

	2

	Итого

3. Стоимость работ по данному приложению составляет _______________________________ рублей 00 копеек. Оплата производится Заказчиком в размере 70% в течении трех банковских после выставления счета, оставшуюся сумму Заказчик выплачивает в течении трех банковский дней с момента подписания акта выполненных работ.
	Исполнитель: ООО «Цифра»
	Заказчик:

	Генеральный директор:

 _____________     / Морозов А.Ю.                                                                                        (подпись)

 М.П.
	Генеральный директор :

 _____________     /                                                                                         (подпись)

М.П.

1